

انتصاب مدیر کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس و واحد شیراز



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، طی حکمی محمدحسین معزی را به سمت مدیر کل روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس و واحد شیراز منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز، معزی دارای مدرک کارشناسی ارشد و دانشجوی دکتری رشته علوم قرآن و حدیث بوده و سابقه تدریس در کارنامه وی به چشم می‌خورد. وی دارای سابقه مدیریتی در حوزه روابط عمومی است و از دیگر سوابق اجرایی نامبرده می‌توان مدیریت فرهنگی واحد شیراز، مدیر کل امور دانشجویی واحد شیراز و معاون فرهنگی دانشجویی واحد بین‌الملل کیش را نام برد.

استاندار فارس در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید:

بیش از ۷۳ درصد از مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید عملیاتی شده است



استاندار فارس گفت: هزاران مورد از مشکلات و موضوعات مربوط به مجموعه‌های تولیدی بررسی و راهکارهایی ارائه شد که بیش از ۷۳ درصد از مصوبات این کارگروه عملیاتی شده که این موضوع در سالی که گذشت سبب احیا فعالیت ۳۰۰ واحد تولیدی بوده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت‌الله رحیمی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با بیان اینکه تاکنون تلاش‌های بسیاری در این کارگروه انجام شده است، عنوان کرد: هزاران مورد از مشکلات و موضوعات مربوط به مجموعه‌های تولیدی بررسی و راهکارهایی ارائه شد که بیش از ۷۳ درصد از مصوبات این کارگروه عملیاتی شده که این موضوع در سالی که گذشت سبب احیا فعالیت ۳۰۰ واحد تولیدی بوده است.

به اعتقاد استاندار فارس رونق اقتصادی و جهش تولید سه رکن دارد که رکن اصلی آنکه حاکمیت است باید تلاش کند علاوه بر روان‌سازی، پشتیبانی و مانع زدایی را انجام دهد. وی در ادامه خاطر نشان کرد: رکن بعدی فعالین اقتصادی هستند که باید به‌روزرسانی فعالیت‌های خود را در دستور کار قرار دهند؛ همچنین بهبود کیفیت محصولات تولیدی و یا در حال اجرا است.

مدیر کل اوقاف فارس:

توزیع ۲۰ هزار بسته معیشتی در فارس

آقایاباخان، قوام و معزالوزاره در قالب ارزاق به بیمارستان‌های خط مقدم مبارزه با ویروس کرونا طی سال ۹۹ و سه ماهه نخست امسال و همچنین اهدای ۱۵۰۰ بسته معیشتی به کادر درمان را از شاخص‌ترین این اقدامات ذکر کرد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از اجرای رزمایش سراسری شمیم حسینی در استان با توزیع ۲۰ هزار بسته معیشتی از محل چند موقوفه خبر داد.

به گزارش ایسنا موسوی در جمع خبرنگاران گفت: این اداره کل از ابتدای شیوع بیماری کرونا تاکنون با توجه به دستور مقام معظم رهبری مبنی بر رزمایش مواصلات و در راستای اجرای نیت واقفان، اقدام به تهیه و توزیع ۱۱۳ هزار بسته معیشتی و بهداشتی کرد. او افزود: از محل موقوفات میرزا فتحعلی خان صاحب‌دیوانی ۱۲ هزار بسته در شیراز و از محل دیگر موقوفات ۸ هزار بسته معیشتی در سراسر فارس توزیع می‌شود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس خاطر نشان کرد: این بسته‌های معیشتی در اختیار کمیته امداد، بهزیستی و خانواده‌های تحت پوشش بقاع متبرکه قرار می‌گیرد. موسوی در تشریح عملکرد یکساله اوقاف فارس تهیه و اهدای ۱۰ هزار بن کارت معیشتی از محل موقوفات و کمک‌های خیرین برای حفظ کرامت انسانی خانواده‌های نیازمند در ایام شیوع کرونا، اجرای طرح تبرکات علوی و کمک به ۴ هزار نفر از ایتم نیازمند استان با هزینه ۲۰ میلیارد ریال از محل موقوفه حاج خلیل زالی، حمایت از هیئات مذهبی با هزینه ۷۴ میلیارد ریال و اجرای طرح شمیم حسینی از محل موقوفات منطق استان، اهدای ۳۳ میلیارد ریال از محل موقوفات صاحب دیوان،

امضای تفاهم‌نامه پنج جانبه برای روایت هنرمندانه از جهاد موفق گروه‌های جهادی

سردار محمد زهرایی، رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور با بیان اینکه انقلاب اسلامی استمرار عاشورای حسینی است، اظهار داشت: حاکمیت امامت و رابطه امام و مردم دو موضوعی بود که دشمن در روز عاشورا و واقعه کربلا آن را هدف قرار داده بود. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور با اشاره به فعالیت گروه‌های جهادی در برهه‌های حساس کرونا گفت: وقتی بازار سیاه ماسک ایجاد شد، گروه‌های جهادی وارد عمل شدند یا در بحث تغسیل اموات کرونایی گروه‌های جهادی در همان روزها نخست وارد شدند که همه اینها فتح خرم‌شهر امروز است.

وی با بیان اینکه روایت کردن کار این گروه‌های جهادی وظیفه‌ای است که باید هنرمندانه و به صورت حرفه‌ای انجام شود، افزود: برای تفاهم‌نامه‌ای که امروز منعقد می‌شود جدول زمانی و با کمیت در نظر گرفته شود.

در ادامه برنامه سردار یدالله بوعلی، فرمانده سپاه فجر استان فارس با تأکید بر لزوم بهره‌گیری صحیح از رسانه در کارهای جهادی گفت: در کارهای جهادی نباید گفت برای مردم کار انجام می‌شود بلکه باید گفت از ظرفیت مردم برای مردم بهره گرفته شود.

وی با بیان اینکه هر کاری مسئول دارد و ما نباید مسئولیتی جدید تعریف کنیم، افزود: هدف گروه‌های جهادی این است که از بطن مردم کاری برای مردم انجام شود تا کسانی که مسئولیت دارند به خود آیند و تشویق شوند.

فرمانده سپاه فجر استان فارس با بیان اینکه بسیج برای این تشکیل شده تا اگر کاری فراتر از مسئولیت تعریف شده مسئولان باشد، وارد عمل شود، عنوان کرد: نکته‌ای که در کارهای جهادی باید مدنظر باشد این است که بازخورد و خروجی کار باید تربیت و فرهنگ‌سازی باشد.

سردار بوعلی با بیان اینکه پاشنه آشیل کار این است که برای انعکاس فعالیت‌ها از خود گروه‌های جهادی استفاده شود که ممکن است به نوع فعالیت و خود این گروه‌های آسیب بخورد، تصریح کرد: پیشنهادم این است که به صورت استانی کار گروهی حرفه‌ای تشکیل شود و به صورت حرفه‌ای فعالیت گروه‌های جهادی را منعکس کند.

هادی رضایی، مسئول بسیج رسانه استان فارس نیز در این نشست با بیان اینکه بازسازی فرهنگ و رسانه از سوی مقام عظمای ولایت مطرح شده که می‌توان این را به صورت ویژه دنبال کرد، گفت: با وجود همه کارهایی که انجام شده اما کارهای ما پیوست رسانه‌ای ندارد و برای این کار باید راوی و دوربین هم قدم با گروه‌های جهادی فعالیت کند.

وی با بیان اینکه ما در اعلام کارهایی که کرده‌ایم ضعیف عمل کردیم، تصریح کرد: باید برای همه کارهای خوب پیوست رسانه‌ای داشت که این خلأ امروز احساس می‌شود.

مرتضی جعفری، معاون فرهنگی شهردار شیراز نیز در پایان این نشست گفت: در مجموعه شهرداری این آمادگی وجود دارد که فعالیت گروه‌های جهادی که مخلصانه برای رفع محرومیت مردم تلاش می‌کنند، است و منتشر کنیم.



شورای اطلاع‌رسانی بسیج سازندگی استان فارس با حضور، رئیس سازمان بسیج سازندگی و سردار بوعلی فرمانده سپاه فجر استان فارس، مدیرکل صدا و سیما مرکز فارس، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی فارس، معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز و نمایندگان رسانه‌های جمعی و مسئولین فرهنگی و رسانه‌ای سپاه فجر فارس با موضوع روایت هنرمندانه از جهاد موفق گروه‌های جهادی و انعقاد تفاهم‌نامه در این زمینه تشکیل شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از شورای اطلاع‌رسانی بسیج سازندگی استان فارس، اسماعیل قزل‌سلفی، رئیس بسیج سازندگی استان فارس با بیان اینکه بیش از ۳ هزار گروه جهادی در استان در حوزه‌های مختلف فعال هستند، اظهار داشت: گروه‌های جهادی در حوزه‌های عمرانی، فرهنگی، سلامت، اقتصاد و اشتغال فعال هستند و در زمینه کرونا نیز ۱۸ خدمت تعریف شد که امروز به ۲۰ خدمت رسیده است.

وی با بیان اینکه امروز گروه‌های جهادی به صورت تخصصی ساماندهی شده‌اند، گفت: این گروه‌ها امروز در حوزه‌های مختلف فعال هستند که از جمله می‌توان به ۵۴ گروه در حوزه آبرسانی، ۵ گروه در حوزه راه‌سازی، ۳۶ گروه در حوزه مدرسه‌سازی، ۵۱۰ گروه در حوزه ساخت مسکن، ۱۰۵ گروه در حوزه واکنش سریع و امداد و ۲۶۰ گروه در حوزه کارآفرینی و اشتغال اشاره کرد.

رئیس بسیج سازندگی استان فارس با بیان اینکه تنها در حوزه عمرانی در سال گذشته ۱۲۷۰ پروژه تعریف شده است، بیان کرد: ۵۴۵ پروژه مربوط به ساخت، ۴۴۰ پروژه مرمتی و ۲۸۵ مورد نیز تکمیل پروژه‌های عمرانی بوده است که در دیگر حوزه‌ها نیز به همین شکل است. وی با اشاره به حوزه‌های مختلف کاری گروه‌های جهادی تصریح کرد: رزمایش واکنش‌سازان دام عشایر که تا پایان شهریورماه ادامه دارد و ۲ میلیون دام واکنش می‌شوند بخشی از کارها است همچنین در نوروز امسال ۱۹۵ گروه جهادی فعال بودند و از ابتدای تابستان نیز ۸۶۰ گروه جهادی در قالب اردوهای یک تا ۱۵ روزه در حوزه‌های مختلف فعالیت می‌کنند.

قزل سلفی با بیان اینکه گروه‌های جهادی در میدان حاضر هستند اما باید مورد پشتیبانی و حمایت قرار بگیرند، عنوان کرد: برای این منظور به این تفاهم رسیدیم که ظرفیت‌های هنری و رسانه‌ای استان را به عنوان پشتیبانی برای فعالیت گروه‌های جهادی قرار دهیم.

ثبات در بازار کالاهای اساسی فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، هشتمین جلسه کارگروه تنظیم بازار به ریاست ظفر افشون معاون هماهنگی امور اقتصادی برگزار گردید و میزان موجودی و روند قیمت کالاهای اساسی مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه میزان جوچه ریزی، تولید گوشت مرغ، روند قیمت و مسائل و مشکلات مربوط به زنجیره تولید تا مصرف در صورت تحلیلی و مبسوط بررسی شد.

افشون معاون هماهنگی امور اقتصادی اظهار داشت: گزارش‌ها حاکی از افزایش جوچه ریزی و تولید گوشت مرغ آماده طبخ و در نتیجه کاهش قیمت نسبت به ماه‌های قبل است. وی همچنین گفت با توجه به بررسی آمارها وضعیت بازار مرغ رفته رفته بهتر خواهد شد و از ابتدای مهر شاهد فروزی عرضه نسبت به تقاضا خواهیم بود و امکان صدور مرغ مازاد به استان‌های همجوار فراهم خواهد شد.

افشون درخصوص سایر کالاهای اساسی از جمله برنج، روغن، گندم و شکر نیز بیان داشت در حال حاضر کمبودی در اقلام اساسی وجود ندارد و این کالاها در بازار به وفور یافت می‌شود. در ادامه معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری با بیان اینکه ثبات و آرامش

با توجه به نیاز واحدهای دامپروری:

تأمین ذرت علوفه‌ای اولویت کشاورزان شیرازی



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: ۲۹۶۸ هکتار از اراضی این شهرستان به کاشت ذرت اختصاص یافته است که بیش از ۹۹ درصد آن به کشت علوفه‌ای تعلق دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح الله سیروسی با اشاره به خشکسالی های جاری و لزوم تأمین علوفه مورد نیاز دامداران شهرستان شیراز تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود کشاورزان این شهرستان امسال بیش از ۱۴۰ هزار تن ذرت علوفه‌ای تولید و به واحدهای دامپروری عرضه کنند.

این مقام مسئول با بیان اینکه ذرت گیاهی پر آب بر است و با شرایط کم‌آبی مواجه‌ایم، اظهار کرد: با توجه به نیازمان ناگزیر به کشت ذرت بوده‌ایم؛ تلاش کرده‌ایم آبیاری تحت‌فشار در مزارع ذرت را توسعه بدهیم از این رو در بیش از ۴۰ درصد مزارع با سطح ۱۲۰۹ هکتار این سیستم‌ها اجرا شده است.

به گفته وی؛ با توسعه سیستم‌های نوین آبیاری علاوه بر کاهش چشمگیر مصرف آب و بهبود راندمان آبیاری، افزایش محصول و کاهش هزینه‌های تولید نیز حاصل می‌شود که با توجه به شرایط خشکسالی حائز اهمیت هست.

خبر



وضعیت وخیم ۳۷۶ بیمار کرونا در بخش‌های مراقبت ویژه استان فارس

قربانی شدن ۲۱ استان فارسی دیگر بر اثر کرونا



در مجموع از ابتدا تاکنون، ۴۱۶ هزار و ۷۴۸ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

معاون بهداشت دانشگاه همچنین از بهبودی ۳۶۵ هزار و ۹۷۳ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

توزیع بیش از یک میلیون و ۶۴۷ هزار دوز واکسن کرونا در فارس او با اعلام اینکه تاکنون بیش از یک میلیون و ۶۴۷ هزار دوز واکسن کرونا به مردم استان توزیع شده است، اضافه کرد: با دریافت محموله جدید واکسن کرونا از وزارت بهداشت، فعالیت مراکز واکسیناسیون و روند تزریق با شدت و قوت ادامه می‌یابد.

همتی از افرادی که موعد واکسن آنان فرا رسیده و پیامک نوبت‌دهی دریافت کرده‌اند، خواست تا به مراکز معرفی شده در پیامک مراجعه کرده و به سرعت واکسن کرونا را دریافت کنند تا هرچه سریع‌تر بتوانیم به ایمنی عمومی در سطح جامعه دسترسی پیدا کنیم.

او با تأکید بر اینکه تمامی افراد جامعه، چه افرادی که واکسن دریافت کرده یا هنوز در انتظار واکسن نکرده‌اند، باید اصول بهداشتی را رعایت کنند، ابراز امیدواری کرد تا با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و شتاب بیشتر روند انجام واکسیناسیون، رفته رفته ایمنی جامعه افزایش یافته و شاهد کاهش آمار ابتلا، بستری و مرگ ناشی از کرونا باشیم.

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی فارس:

بیش از دو سوم دفاتر گردشگری فارس تعطیل یا نیمه تعطیل است

از تشکلهای بخش خصوصی است در قالب بیانیه تنظیم و به وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری داده می‌شود. هادی شه‌دوست شیرازی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس نیز در این نشست اظهار کرد: استان فارس و شهر مقدس شیراز سومین حرم اهلیت (ع) در ایران اسلامی دارای ظرفیت‌های بی‌بدلی در گردشگری مذهبی، فرهنگی تاریخی، ادبی، طبیعی و سلامت است که در همه این زمینه‌ها ظرفیت‌ها و فرصت‌های بسیاری را دارد. او به میهمان‌نوازی استان فارسی‌ها و شیرازی‌ها اشاره کرد و ادامه داد: در ایام بیماری منحوس کرونا آسیب‌های جدی را متحمل شده است که باید با برنامه‌ریزی برای بسته‌های تورهایی داخلی از ظرفیت گردشگران داخلی استفاده کنیم. مدیرکل میراث فرهنگی فارس خاطر نشان کرد: استان فارس مظهر همدلی و اتحاد بین بخش دولتی و خصوصی است که می‌تواند الگوی تمام کشور در این زمینه باشد.

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی فارس گفت: با شیوع بیماری کرونا ۷۰ درصد از دفاتر خدمات گردشگری در استان تعطیل و یا نیمه تعطیل و حدود ۹۰ درصد از بانوان شاغل در این دفاتر بیکار شدند. محمود فخری در نشست رؤسای صنف دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کشور که در شیراز برگزار شد، گفت: ویروس کرونا لطمه زیادی به صنعت گردشگری وارد کرد و این امر سبب شد حدود ۷۰ درصد از دفاتر خدمات گردشگری در فارس تعطیل و یا نیمه تعطیل و حدود ۹۰ درصد از بانوان شاغل در این دفاتر بیکار شوند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی فارس، او با بیان اینکه نشست روسای صنف دفاتر خدمات گردشگری برای ارائه راهکار و پیشنهادها برون رفت از وضع موجود برگزار شده است، افزود: مطالب مطرح شده در این نشست که شامل راهکارهایی همچون ارائه تسهیلات کم بهره به دفاتر، بخشودگی مالیاتی و حمایت

تقدیر فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه الله (ع) شیراز از مدیر عامل شرکت آبفا شیراز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز مجید علی پور، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه الله (عج) شیراز به همراه جمعی از پاسداران سپاه ثار... (ع) شیراز به مناسبت همزمانی هفته

دولت با ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله... الحسین (ع) با حضور در شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز، با اهدا لوح تقدیر از بهمن بهرورزی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تقدیر نمود.